

Antti Kurvinen kesk ym.

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä kevyen liikenteen väylän rakentamiseen maantielle 17517 välille Tepontie—Latikan asemakaava-alue Seinäjoella (250 000 euroa)

Eduskunnalle

Maantielle 17517 Tepontien ja Latikan asemakaavan väliselle 1,9 kilometrin tieosuudelle Seinäjoen Nurmossa tarvitaan kevyen liikenteen väylä. Maantie 17517, nimeltään Nurmonjoentie, on varsinkin alkuosaltaan kapea ja mutkainen ja täten kevyen liikenteen kannalta erittäin vaarallinen. Riskitilanteita, joissa onnettomuus on ollut lähellä, on tapahtunut jo useita. Tien välittömässä vaikutuspiirissä asuu noin 500 ihmistä. Lapsiperheitä on noin 40, ja asemakaavassa on jäljellä vielä yli 10 tonttia, joihin rakennetaan seuraavan 2—3 vuoden aikana — pääasiassa muuttajat ovat lapsiperheitä. Lasten koulumatkapyöräily ja muu liikkuminen on jo nykyisellään varsin vilkasta ja lisääntyy kaiken aikaa. Lisäksi tietä käyttävät monet maatalousyrittäjät isoine koneineen. Myös monet Lapuan suunnalta tulevat ajavat tietä työ- ja asiointimatkoillaan, eli tie on varsin vilkkaasti liikennöity.

Suunnitelma kevyen liikenteen väylän rakentamiseksi on valmis, ja Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on lähettänyt sen Liikenneviraston vahvistettavaksi. Väylän rakentamisen kustannusarvio on 0,5 miljoonaa euroa. Tavoitteena on, että se voitaisiin toteuttaa vuonna 2019 yhteisvastuullisesti puolitettuna valtion ja Seinäjoen kaupungin kesken. Seinäjoen kaupunki on valmis maksamaan siis kustannuksista puolet, 250 000 euroa. Suunniteltu kevyen liikenteen väylä on kaupungin -priorisoinnissa ykköskohteita, ja myös ELY-keskus pitää sen rakentamista elintärkeänä kaikille kyseisellä tieosuudella liikkuville ja aivan erityisesti pienille koululaisille.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta lisää 250 000 euroa momentille 31.10.20 kevyen liikenteen väylän rakentamiseen maantielle 17517 välille Tepontie—Latikan asemakaava-alue Seinäjoella.

Helsingissä 28.9.2018

Antti Kurvinen kesk
Mikko Savola kesk